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Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 44,439 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1 etapie classement general de la 1-e etape   
koszulka żółta Sponsor HELLENA 

   
1 102   10045481462  *   KOCH Christian M LKT TEAM BRANDENBURG 3  7 0 

2 152   10002298779    RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI 0  0 0 

3 46  10009129805  *   GUTEK Mikołaj TEAM HUROM 0  0 0 

4 165   10007951859    GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  0 0 

5 73  10006876876    BRATSCHUK Andrii KOLSS CYCLING TEAM 0  0 0 

6 106   10008719876    SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG 0  0 7 

7 43  10006843534    PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM 0  0 7 

8 21  10008901045    HARNISH Daniel UR-KROSTITZER BIEHLER 0  0 7 

9 40  10007503538    LATO Ń Eryk TEAM HUROM 0  2 14 

10 1  10010994932  *  # BANASZEK Alan POLSKA 0 2 14 

11 71  10010957445  *  # BANASZEK Norbert KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

12 95  10004640624    ZIELI ŃSKI Kamil DOMIN SPORT 0  2 14 

13 10  10009424744  *  # SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA 0  2 14 

14 51  10014385484  *  # GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  2 14 

15 160   10010115060  *  # CZUBAK Dawid VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 14 

16 30  10009166581  *   GLADYSH Roman UKRAINA 0 2 14 

17 185   10010957546  *  # ANIOŁKOWSKI Stanisław MIX TEAM 0 2 14 

18 50  10007941657  *   KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  2 14 

19 53  10015092978  *  # MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 14 

20 105   10015141478  *  # RUDYS Paul LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 14 

21 104   10045480755  *   KESSLER Robert Wili LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 14 

22 54  10015851400  *  # SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 14 

23 112   10009717966  *   ZALE ŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 14 

24 2  10009640063  *  # SAJNOK Szymon POLSKA 0 2 14 

25 127   10005606984    PODLASKI Michał WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 14 

26 32  10009733427  *  # SHEVCHUK Taras UKRAINA 0 2 14 

27 41  10006890519    TOMASIAK Konrad TEAM HUROM 0  2 14 
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28 35  10011006046  *   POHORELOV Vladyslav UKRAINA 0 2 14 

29 57  10015847558  *  # JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 14 

30 120   10014389124  *  # MATUSIAK Sebastian WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 14 

31 126   10015061656  *  # RAJCH Bartłomiej WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 14 

32 61  10009717865  *   SOLI ŃSKI Patryk KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

33 111   10009033108  *   KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 14 

34 113   10009350275  *   PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  2 14 

35 47  10002837636    MATYSIAK Bartłomiej TEAM HUROM 0  2 14 

36 60  10009337141  *   GÓRECKI Patryk KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

37 125   10013543709    LEDUCHOWSKI Aleksander WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 14 

38 181   10007065119    FRANCZAK Paweł MIX TEAM 0 2 14 

39 163   10006600024    NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 14 

40 64  10009032401  *   KAZIMIERCZAK Mateusz KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

41 162   10006061369    STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM 0 2 14 

42 62  10010088081  *   SOLI ŃSKI Jakub KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

43 151   10003391748    JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI 0  2 14 

44 63  10015064686  *  # P ĘKALA Piotr KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

45 75  10005853730    KULYK Andriy KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

46 168   10013845520    NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 14 

47 3  10009726050  *  # STANISZEWSKI Daniel POLSKA 0 2 14 

48 72  10009648753    MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

49 103   10013859260  *   JURB Malte LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 14 

50 154   10005519684    HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI 0  2 14 

51 101   10010184677  *  # BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 14 

52 92  10003204620    MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT 0  2 14 

53 167   10009810623    SOBIERAJ Przemysław VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 14 

54 94  10009820525    SKAR ŻYŃSKI Piotr DOMIN SPORT 0  2 14 

55 6  10010184172  *  # RUDYK Bartosz POLSKA 0 2 14 

56 13  10009869530  *  # SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA 0  2 14 

57 22  10008947323    KRETSCHY Florian UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 14 

58 24  10053684935  *  # MESCHER Josh UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 14 
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59 23  10012990405    BAUER Martin UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 14 

60 161   10002858046    KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 14 

61 153   10005354582    ST ĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI 0  2 14 

62 90  10006492314    BERNAS Paweł DOMIN SPORT 0  2 14 

63 45  10012380214    FRANCZAK Wojciech TEAM HUROM 0  2 14 

64 44  10006890721    MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM 0  2 14 

65 86  10002784284    STASZCZAK Paweł MAYDAY TEAM 0  2 14 

66 107   10007857182    WOTSCHKE Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 14 

67 74  10004738533    LAGKUTI Sergiy KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

68 180   10005519482    CHARUCKI Paweł MIX TEAM 0 2 14 

69 67  10015063474  *  # KONOFAŁ Sebastian KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 14 

70 77  10004599396    KONONENKO Mykhaylo KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

71 70  10007994905    BANASZEK Adrian KOLSS CYCLING TEAM 0  2 14 

72 97  10007679855    KUCHAREK Adrian DOMIN SPORT 0  2 14 

73 114   10013394569  *   KARBOWY Marcin KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 14 

74 93  10001577444    R ĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT 0  2 14 

75 150   10002866130    MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI 0  2 14 

76 42  10006890923    WARCHOŁ Bartosz TEAM HUROM 0  2 14 

77 91  10003314350    DETKO Artur DOMIN SPORT 0  2 14 

78 4  10005364585    TEKLI ŃSKI Adrian POLSKA 0 2 20 

79 31  10009033310  *   HRYNIV Vitaliy UKRAINA 0 3 6 

80 122   10013829251  *   WEWIÓR Dominik WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  6 42 

81 36  10011138109  *  # MUSIIENKO Bohdan UKRAINA 0 6 42 

82 27  10014865636  *  # KUNERT Pepe UR-KROSTITZER BIEHLER 0  6 42 

83 115   10009740602  *  # SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  7 48 

84 55  10015848164  *  # JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  7 48 

85 110   10009032603  *   KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  7 48 

86 121   10010092226  *   WEWIÓR Patryk WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  7 55 

87 26  10009172342  *   SCHUBERT Erik UR-KROSTITZER BIEHLER 0  7 55 

88 100   10015768241  *  # WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG 0  7 55 

89 56  10015064383  *  # OCHOCKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 7 55 
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90 124   10010091721  *   WALECKI Kamil WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  7 55 

91 132   10010859637  *  # SITARZ Jakub MAZOWIECKIE ZRZESZENIE LZ 0  7 55 

92 140   10009810724  *   JANISZEWSKI Sławomir LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  7 55 

93 34  10010687360  *  # PIDKIVKA Vitaliy UKRAINA 0 7 55 

94 52  10014449041  *  # WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 7 55 

95 141   10009516286  *   TOMASZEWSKI Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  7 55 

96 33  10013395175  *   ZUBENKO Mikita UKRAINA 0 7 55 

97 76  10009564079    SKORENKO Mykyta KOLSS CYCLING TEAM 0  7 55 

98 183   10015560396  *  # STEFANEK Michał MIX TEAM 0 7 55 

99 166   10014694167    PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  7 55 

100  85  10059011144  *  # TUOMEY Simon MAYDAY TEAM 0  7 55 

101  83  10015060949  *  # KRUPA Adrian MAYDAY TEAM 0  7 55 

102  66  10010173260  *  # CYGAN Karol KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 7 55 

103  25  10010791434  *  # ZOSCHCKE Maximilian UR-KROSTITZER BIEHLER 0  10 46 

104  20  10001415675    BAUMANN Eric UR-KROSTITZER BIEHLER 0  10 46 

105  145   10015064787  *  # SŁOMSKI Paweł LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 46 

106  184   10056197235    MOCEK Przemysław MIX TEAM 0 10 46 

107  116   10010172755  *  # MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 10 46 

108  80  10009414438    BALA Tomasz MAYDAY TEAM 0  10 46 

109  155   10008696436    SYKAŁA Wojciech WIBATECH 7R FUJI 0  10 46 

110  81  10014852094  *  # KA ŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM 0 10 46 

111  182   10010088182  *   STEFANEK Konrad MIX TEAM 0 10 46 

112  130   10013663139  *   KLOC Krzysztof MAZOWIECKIE ZRZESZENIE LZ 0  10 46 

113  82  10014851791  *  # KRASI ŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM 0  10 46 

114  143   10010185283  *  # WOJCIECHOWSKI Piotr LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 46 

115  12  10014851892  *  # POJAWA Maciej GKS CARTUSIA 0  10 46 

116  142   10010184475  *  # DEJA Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 46 

117  123   10010173361  *  # RAGUS Krystian WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  10 46 

  5   10006903552    PSZCZOLARSKI Wojciech wycofany/abandone/DNF       

  11   10014244432  *  # KAISER Adrian wycofany/abandone/DNF       

  14   10010181041  *  # WÓJCIAK Kacper wycofany/abandone/DNF       
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  65   10010184879  *  # KUŚWIK Przemysław wycofany/abandone/DNF       

  84   10058489970  *  # LIS Dominik wycofany/abandone/DNF       

  96   10007995006    GRONKIEWICZ Kacper wycofany/abandone/DNF       

  131   10052939449  *  # DANIELEWSKI Kacper wycofany/abandone/DNF       

  133   10058520181  *   SIEDLACZYK Kamil wycofany/abandone/DNF       

  144   10054653420  *  # SKIBA Szymon wycofany/abandone/DNF       

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number  of starters – 126                                                                      
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/  Number finishing after the deadline – 0 Wycofani/ 
Abandons/ Riders dropping out - 9 

     
 

Klasyfikacja indywidualna po 1 etapie    classement general apres la 1-e etape                     
koszulka żółta Sponsor HELLENA 

 

1 102  10045481462  *   KOCH Christian M LKT TEAM BRANDENBURG 3  6 48 12 

2 152  10002298779    RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI 0  0 6 6 

3 46 10009129805  *   GUTEK Mikołaj TEAM HUROM 0  0 8 4 

4 165  10007951859    GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  0 12  

5 73 10006876876    BRATSCHUK Andrii KOLSS CYCLING TEAM 0  0 12  

6 106  10008719876    SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG 0  0 19  

7 43 10006843534    PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM 0  0 19  

8 21 10008901045    HARNISH Daniel UR-KROSTITZER BIEHLER 0  0 19  

9 2 10009640063  *  # SAJNOK Szymon POLSKA 0 2 17 9 

10 113  10009350275  *   PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  2 24 2 

11 161  10002858046    KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 24 2 

12 40 10007503538    LATO Ń Eryk TEAM HUROM 0  2 26  

13 1 10010994932  *  # BANASZEK Alan POLSKA 0 2 26  

14 71 10010957445  *  # BANASZEK Norbert KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

15 95 10004640624    ZIELI ŃSKI Kamil DOMIN SPORT 0  2 26  

16 10 10009424744  *  # SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA 0  2 26  

17 51 10014385484  *  # GIERACKI Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  2 26  

18 160  10010115060  *  # CZUBAK Dawid VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 26  

19 30 10009166581  *   GLADYSH Roman UKRAINA 0 2 26  
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20 185  10010957546  *  # ANIOŁKOWSKI Stanisław MIX TEAM 0  2 26  

21 50 10007941657  *   KONWA Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  2 26  

22 53 10015092978  *  # MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 26  

23 105  10015141478  *  # RUDYS Paul LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 26  

24 104  10045480755  *   KESSLER Robert Wili LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 26  

25 54 10015851400  *  # SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 26  

26 112  10009717966  *   ZALE ŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 26  

27 127  10005606984    PODLASKI Michał WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 26  

28 32 10009733427  *  # SHEVCHUK Taras UKRAINA 0 2 26  

29 41 10006890519    TOMASIAK Konrad TEAM HUROM 0  2 26  

30 35 10011006046  *   POHORELOV Vladyslav UKRAINA 0 2 26  

31 57 10015847558  *  # JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 2 26  

32 120  10014389124  *  # MATUSIAK Sebastian WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 26  

33 126  10015061656  *  # RAJCH Bartłomiej WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 26  

34 61 10009717865  *   SOLI ŃSKI Patryk KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

35 111  10009033108  *   KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 26  

36 47 10002837636    MATYSIAK Bartłomiej TEAM HUROM 0  2 26  

37 60 10009337141  *   GÓRECKI Patryk KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

38 125  10013543709    LEDUCHOWSKI Aleksander WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  2 26  

39 181  10007065119    FRANCZAK Paweł MIX TEAM 0  2 26  

40 163  10006600024    NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 26  

41 64 10009032401  *   KAZIMIERCZAK Mateusz KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

42 162  10006061369    STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM 0 2 26  

43 62 10010088081  *   SOLI ŃSKI Jakub KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

44 151  10003391748    JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI 0  2 26  

45 63 10015064686  *  # P ĘKALA Piotr KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

46 75 10005853730    KULYK Andriy KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

47 168  10013845520    NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 26  

48 3 10009726050  *  # STANISZEWSKI Daniel POLSKA 0 2 26  

49 72 10009648753    MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

50 103  10013859260  *   JURB Malte LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 26  
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51 154  10005519684    HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI 0  2 26  

52 101  10010184677  *  # BANUSCH Richard LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 26  

53 92 10003204620    MARYCZ Jarosław DOMIN SPORT 0  2 26  

54 167  10009810623    SOBIERAJ Przemysław VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  2 26  

55 94 10009820525    SKAR ŻYŃSKI Piotr DOMIN SPORT 0  2 26  

56 6 10010184172  *  # RUDYK Bartosz POLSKA 0 2 26  

57 13 10009869530  *  # SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA 0  2 26  

58 22 10008947323    KRETSCHY Florian UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 26  

59 24 10053684935  *  # MESCHER Josh UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 26  

60 23 10012990405    BAUER Martin UR-KROSTITZER BIEHLER 0  2 26  

61 153  10005354582    ST ĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI 0  2 26  

62 90 10006492314    BERNAS Paweł DOMIN SPORT 0  2 26  

63 45 10012380214    FRANCZAK Wojciech TEAM HUROM 0  2 26  

64 44 10006890721    MIGDAŁ Wojciech TEAM HUROM 0  2 26  

65 86 10002784284    STASZCZAK Paweł MAYDAY TEAM 0  2 26  

66 107  10007857182    WOTSCHKE Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG 0  2 26  

67 74 10004738533    LAGKUTI Sergiy KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

68 180  10005519482    CHARUCKI Paweł MIX TEAM 0  2 26  

69 67 10015063474  *  # KONOFAŁ Sebastian KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 2 26  

70 77 10004599396    KONONENKO Mykhaylo KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

71 70 10007994905    BANASZEK Adrian KOLSS CYCLING TEAM 0  2 26  

72 97 10007679855    KUCHAREK Adrian DOMIN SPORT 0  2 26  

73 114  10013394569  *   KARBOWY Marcin KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 2 26  

74 93 10001577444    R ĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT 0  2 26  

75 150  10002866130    MORAJKO Jacek WIBATECH 7R FUJI 0  2 26  

76 42 10006890923    WARCHOŁ Bartosz TEAM HUROM 0  2 26  

77 91 10003314350    DETKO Artur DOMIN SPORT 0  2 26  

78 4 10005364585    TEKLI ŃSKI Adrian POLSKA 0 2 32  

79 31 10009033310  *   HRYNIV Vitaliy UKRAINA 0 3 18  

80 122  10013829251  *   WEWIÓR Dominik WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  6 54  

81 36 10011138109  *  # MUSIIENKO Bohdan UKRAINA 0 6 54  
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82 27 10014865636  *  # KUNERT Pepe UR-KROSTITZER BIEHLER 0  6 54  

83 115  10009740602  *  # SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  8 0  

84 55 10015848164  *  # JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0  8 0  

85 110  10009032603  *   KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0  8 0  

86 100  10015768241  *  # WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG 0  8 4 3 

87 121  10010092226  *   WEWIÓR Patryk WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  8 7  

88 26 10009172342  *   SCHUBERT Erik UR-KROSTITZER BIEHLER 0  8 7  

89 56 10015064383  *  # OCHOCKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 8 7  

90 124  10010091721  *   WALECKI Kamil WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  8 7  

91 132  10010859637  *  # SITARZ Jakub MAZOWIECKIE ZRZESZENIE LZ 0  8 7  

92 140  10009810724  *   JANISZEWSKI Sławomir LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  8 7  

93 34 10010687360  *  # PIDKIVKA Vitaliy UKRAINA 0 8 7  

94 52 10014449041  *  # WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0 8 7  

95 141  10009516286  *   TOMASZEWSKI Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  8 7  

96 33 10013395175  *   ZUBENKO Mikita UKRAINA 0 8 7  

97 76 10009564079    SKORENKO Mykyta KOLSS CYCLING TEAM 0  8 7  

98 183  10015560396  *  # STEFANEK Michał MIX TEAM 0  8 7  

99 166  10014694167    PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS TEAM 0  8 7  

100  85 10059011144  *  # TUOMEY Simon MAYDAY TEAM 0  8 7  

101  83 10015060949  *  # KRUPA Adrian MAYDAY TEAM 0  8 7  

102  66 10010173260  *  # CYGAN Karol KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 8 7  

103  25 10010791434  *  # ZOSCHCKE Maximilian UR-KROSTITZER BIEHLER 0  10 58  

104  20 10001415675    BAUMANN Eric UR-KROSTITZER BIEHLER 0  10 58  

105  145  10015064787  *  # SŁOMSKI Paweł LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 58  

106  184  10056197235    MOCEK Przemysław MIX TEAM 0  10 58  

107  116  10010172755  *  # MRÓWKA Adrian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 0 10 58  

108  80 10009414438    BALA Tomasz MAYDAY TEAM 0  10 58  

109  155  10008696436    SYKAŁA Wojciech WIBATECH 7R FUJI 0  10 58  

110  81 10014852094  *  # KA ŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM 0 10 58  

111  182  10010088182  *   STEFANEK Konrad MIX TEAM 0  10 58  

112  130  10013663139  *   KLOC Krzysztof MAZOWIECKIE ZRZESZENIE LZ 0  10 58  
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113  82 10014851791  *  # KRASI ŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM 0  10 58  

114  143  10010185283  *  # WOJCIECHOWSKI Piotr LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 58  

115  12 10014851892  *  # POJAWA Maciej GKS CARTUSIA 0  10 58  

116  142  10010184475  *  # DEJA Filip LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0  10 58  

117  123  10010173361  *  # RAGUS Krystian WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB S 0  10 58  

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wy ścigu na 1 etapie  le plus actif  de la 1- e etape                                                                                               
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 

1 1 2 SAJNOK Szymon POLSKA Goszczanów 3pkt  km20 

1 2 161  KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM Goszczanów 2    

1 3 100  WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG Goszczanów 1    

2 1 2 SAJNOK Szymon POLSKA Dobra 3  36 

2 2 100  WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG Dobra 2    

2 3 113  PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ Dobra 1    

3 1 2 SAJNOK Szymon POLSKA Pęczniew 3  62 

3 2 102  KOCH Christian M  LKT TEAM BRANDENBURG Pęczniew 2    

3 3 113  PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGŕ P ęczniew 1    

4 1 165  GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM Premia Specjal na 0  80 

 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wy ścigu po 1 etapie  le plus actif  apres la 1- e etape                                                                                          
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

1 2 10009640063  SAJNOK Szymon POLSKA 9pkt  

2 100  10015768241  WEBER Philip LKT TEAM BRANDENBURG 3  

3 102  10045481462  KOCH Christian M  LKT TEAM BRANDENBURG 2 

4 113  10009350275  PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 2 

5 161  10002858046  KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 2 

Klasyfikacja agresywnego kolarza na 1 etapie                                                                                             
koszulka czerwona Sponsor VERGIE SPORT  

 

 2  10009640063  * # SAJNOK Szymon POLSKA 0  2 14 

 


